АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАИОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № MY

г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского
муниципального района от 17.03.2020 № 212-1 «О приостановлении
учебного процесса в образовательных учреждениях Фурмановского

муниципального района»

На основании постановления Главного государственного санитарного
врача по Ивановской области от 23.03.2020 № 10 «О продлении карантинных
мероприятий в школах Ивановской области», администрация Фурмановского
муниципального района постановляет;

1.Внести изменения в пункт 1 постановления администрации
Фурмановского муниципального района от 17.03.2020 № 212-1 «О
приостановлении учебного процесса в образовательных учреждениях
Фурмановского муниципального района», изложив в новой редакции:

«1. Начальнику МУ Отдела образования администрации Фурмановского
муниципального района И.Ю. Саломатиной, начальнику МКУ Отдела
культуры администрации Фурмановского муниципального района
М.А. Аронец, руководителям подведомственных образовательных
учреждений приостановить учебный процесс в общеобразовательных
учреждениях и учреждениях дополнительного образования детей
Фурмановского муниципального района с 18.03.2020 до особого
распоряжения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района
С.А. Окунева.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы Фурмяновского
муниципального района
Исп. Соловьева Д.А.

А.А. Клюев